CÂMARA DOS DEPUTADOS
        Gabinete do Deputado Federal ALEX SANTANA

REQUERIMENTO Nº                              , DE 2021
( Do Senhor ALEX SANTANA )

Requer  a  inclusão  de  coautoria  ao
Projeto de Lei nº 619/2020.

Senhor Presidente,

Em  razão  da  meritória  iniciativa  dos  Excelentíssimos  Senhores
Deputados Damião Feliciano, Fabio Schiochet, Roberto de Lucena, Eduardo Barbosa e
Orlando  Silva,  na  apresentação  do  oportuno  Projeto  de  Lei  nº  619/2020,  que
“Estabelece  a  gratuidade  de acesso aos  conteúdos digitais  produzidos  pelos  poderes
públicos, em todas as esferas de governo”, requeiro a coautoria com a concordância dos
autores da proposição.

Sala das Sessões, 04 de maio de 2021.

Deputado ALEX SANTANA

__________________________________________________________________________________________________________
Câmara dos Deputados, Anexo IV, Gabinete 541 – Brasília/DF – Cep.: 70.160-900

Fone: +55 (61) 3215-5541 – E-mail: dep.alexsantana@camara.leg.br

*C
D2

11
94

49
35

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Alex Santana e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD211944935600

RE
Q

 n
.1

08
8/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
8/

05
/2

02
1

17
:0

4
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Alex Santana )

Requer a inclusão de coautoria

ao Projeto de Lei nº 619/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD211944935600, nesta ordem:

 1  Dep. Alex Santana (PDT/BA)

 2  Dep. Fabio Schiochet (PSL/SC)

 3  Dep. Eduardo Barbosa (PSDB/MG)

 4  Dep. Damião Feliciano (PDT/PB)

 5  Dep. Orlando Silva (PCdoB/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Alex Santana e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD211944935600

RE
Q

 n
.1

08
8/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
8/

05
/2

02
1

17
:0

4
- M

es
a